[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2014

                                     № 1598
О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 13 ноября 2012 года № 1240

«Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг,

оказываемых казенными, бюджетными и автономными

учреждениями муниципального образования Кавказский район»

В связи с совершенствованием работы по формированию муниципального задания, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 ноября 2012 года № 1240 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, оказываемых казенными, бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования Кавказский район», изменение, дополнив приложение пунктом 26 следующего содержания (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

        Н.К.Квасникова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Кавказский район

от _________________№_________

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Кавказский район

от 13.11.2012 г. № 1240

(в редакции постановления администрации

муниципального образования Кавказский район

от ________________№_________

Сводный перечень

муниципальных услуг, оказываемых казенными, бюджетными и автономными муниципальными учреждениями

муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Категория

потребителей

муниципальной

услуги
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу

	26
	Подготовка материалов для отвода земельных участков
	Физические и юридические лица
	Количество

земельных участков
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Кавказский район»

     Заместитель главы муниципального

     образования Кавказский район

         И.Д.Погорелов